
_________________________________________________________________________________ 
25. srpnja 2024.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                    broj 203.__  
 

 
 1 

   

0ISSN 1849-5796 

Grad Crikvenica, 25. srpnja 2024. godine 

Godina 10/2024.                   Broj 203. 

___________________________________________________________________ 

 

   

 

 

 

SLUŽBENE NOVINE  

GRADA CRIKVENICE 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Crikvenica 

Glavni i odgovorni urednik:                   Uredništvo: Kralja Tomislava  

Ivona Matošić Gašparović  85, Crikvenica 

  

 

Web: http://www.crikvenica.hr                                      Izlazi: po potrebi 

 

 

 

 

 

http://www.crikvenica.hr/


_________________________________________________________________________________ 
25. srpnja 2024.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                    broj 203.__  
 

 
 2 

 

SADRŽAJ:                 

                                                          

AKTI VIJEĆA: 
 
 

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

1. Pravilnik o IV. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Gradske 

uprave Grada Crikvenice………………………………………………………. ……str. 3-3 

___________________________________________________________________ 

OSTALI AKTI 

  
___________________________________________________________________



_________________________________________________________________________________ 
25. srpnja 2024.                            SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                    broj 203.__  
 

3 

 

 
Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19) i  članka 18. Odluke o 
ustrojstvu i djelokrugu rada Gradske uprave Grada Crikvenice ("Službene novine Grada 
Crikvenice" br. 48/18 – u daljnjem tekstu: Odluka), na prijedlog pročelnika gradskih upravnih 
tijela te nakon savjetovanja sa Sindikatom, zamjenica gradonačelnika koja obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Crikvenice 25. srpnja 2024. godine donosi 
 

P R A V I L N I K 
 

o IV. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu  
Gradske uprave Grada Crikvenice 

 
 

Članak 1. 
 
Pravilnik o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Crikvenice („Službene novine Grada 
Crikvenice“ broj 167/23, 179/23, 193/24 i 197/24, ), odnosno prilog predmetnog Pravilnika: 
Sistematizacija radnih mjesta u upravnim tijelima, mijenja se i dopunjuje prema odredbama 
ovog Pravilnika. 
 

Članak 2. 
 

U glavi: „UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I LOKALNU SAMOUPRAVU“,  u 
točki „3. NAZIV RADNOG MJESTA: VIŠI SAVJETNIK ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE I 
SPORT   iza riječ „Potkategorija:“ umjesto riječi “viši savjetnik II.“ trebaju stajati riječi „viši 
savjetnik I.“ 

 
 

Članak 3. 
 

U glavi: „UPRAVNI ODJEL ZA INVESTICIJE, PROSTORNO UREĐENJE I IMOVINU“,  u točki 
„7. NAZIV RADNOG MJESTA: VIŠI SAVJETNIK ZA IMOVINSKO PRAVNA PITANJA   iza 
riječ „Broj izvršitelja:“ umjesto brojke „1“ treba stajati brojka „2“. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osam dana nakon dana objave u „Službenim novinama Grada 
Crikvenice“. 
 
KLASA: 024-05/24-01/03 
URBROJ: 2170-5-04/01-24-14 
Crikvenica, 25. srpnja 2024. 
 
 

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA  
KOJA OBNAŠA DUŽNOST GRADONAČELNIKA 

GRADA CRIKVENICE 
 

Ivona Matošić Gašparović, v.r. 
 


